Organizacia:
Rok:

Cislo faktiry

7213906239
4017690011
1713580
182017
3017909993
170700165
3413498116
7429568789
7489134580
17084
3794075575
1702135
201700206
7170883571
7170883570
7170883569
7170883573
7170883572
7170883574
7160905199
7160905193
7160905197
7160905195
7160905194
7160905196
7160905198
130817

Obec Marcelova
2017

Popis faktirovaného plnenia

Zemny plyn

Prenajom vodomerov
Cistenie a prenajom rohoze
Nakladné smetiarske vozidlo
Stravné listky

Daréekové predmety
Telefénne poplatky
Energia

Energia

Material

Telefénne poplatky
Odvedenie a Cistenie vody
Oprava kopir.stroja
Energia

Energia

Energia

Energia

Energia

Energia

Energia

Energia

Energia

Energia

Energia

Energia

Energia

Akumulator na MR

Zverejnovanie faktir obec Marcelova —Marec 2017

* Odberatel's ICO 111 nema ICO

Dodavatel

E:L':‘%‘g Suvisiaca zmluva o?a?:;iiéa\(/::a Déturfnagtt:]rrt;éenia Meno a priezvisko / Nazov ICo
4 316,00 € 5100002224 XXX 01.03.2017 SPP a.s. 35815256
3,26 € 2013 XXX 06.03.2017 ZVAK a.s. 36550949
14,66 € 950104 XXX 06.03.2017 Lindstrom s.r.o. 35742364
19 950,00 € DL182017 XXX 06.03.2017 EURO 3 Slovakia TRADE s.r.o. 50060279
3058,92 € 06K662129 XXX 07.03.2017 DOXX 36391000
127,36 € DL0170700165 XXX 06.03.2017 Fruit Distillery 35979348
318,91 € 1005436003 XXX 13.03.2017 Slovak Telekom 35763469
20,00 € 5100016119 XXX 07.03.2017 ZSE Energia, a.s. 36677281
1720,00 € 5100016119 XXX 07.03.2017 ZSE Energia, a.s. 36677281
97,03 € DL17084 XXX 07.03.2017 UNIMAL-Arpad Vas 33943150
168,10 € 1005436003 XXX 08.03.2017 Slovak Telekom 35763469
401,95 € 100006864 XXX 08.03.2017 KOMVak-Vodarne a kan 36537870
240,00 € DL201700206 XXX 13.03.2017 C-Service s.r.o. 45681627
-3,92 € 5100016119 XXX 14.03.2017 ZSE Energia, a.s. 36677281
-0,67 € 5100016119 XXX 14.03.2017 ZSE Energia, a.s. 36677281
-5,47 € 5100016119 XXX 14.03.2017 ZSE Energia, a.s. 36677281
-0,37 € 5100016119 XXX 14.03.2017 ZSE Energia, a.s. 36677281
-3,13 € 5100016119 XXX 14.03.2017 ZSE Energia, a.s. 36677281
-2,15 € 5100016119 XXX 14.03.2017 ZSE Energia, a.s. 36677281
259,02 € 5100016119 XXX 14.03.2017 ZSE Energia, a.s. 36677281
193,91 € 5100016119 XXX 14.03.2017 ZSE Energia, a.s. 36677281
293,48 € 5100016119 XXX 14.03.2017 ZSE Energia, a.s. 36677281
128,05 € 5100016119 XXX 14.03.2017 ZSE Energia, a.s. 36677281
461,52 € 5100016119 XXX 14.03.2017 ZSE Energia, a.s. 36677281
298,68 € 5100016119 XXX 14.03.2017 ZSE Energia, a.s. 36677281
125,96 € 5100016119 XXX 14.03.2017 ZSE Energia, a.s. 36677281
228,60 € DL130817 XXX 14.03.2017 Forte Acoustic spol. s r.o. 36779385



122017

7102635582

1382017
2017009
3414052888
32017
2017155
1502017
1703117
32017
17086
17007017
17007016
1020170175
1020170176
17096
1318700059
20170051
1720268
201700362
1700089
20170160

Projektova praca Znizenie en.n.KD
Energia

Kuka nadoba

Material

Telefénne poplatky

Za obedy

UloZenie odpadu

Kuka nadoba

Vlajky

Vypr.zZiadosti EF zniZzenie en.n.KD
Aktualizacia programu
Material

Material

Material pre § 52

Material pre § 52

Material pre § 52

Alikvotna Giastka za dopravu
Material

Prendjom a Cistenie rohozi
Nastavenie el.stranky
Oprava plynovych kotlov

Material

900,00 €
19,21 €

594,00 €
93,60 €
57,61 €

348,30 €

697,87 €

396,00 €

381,60 €

840,00 €

120,00 €
60,00 €
24,48 €

539,00 €

115,68 €

219,59 €

181,02 €

544,99 €
14,66 €
48,00 €

512,00 €

301,66 €

DL122017

5100016119

DL1382017
DL2017009
1005436003
DL32017
1012010
DL1502017
DL1703117
DL32017
DL17086
304889
304889
DL1020170175
DL1020170176
DL17096
DL1318700059
DL20170051
950104
DL201700362
DL1700089
DL20170160

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

14.03.2017

16.03.2017

16.03.2017
16.03.2017
20.03.2017
20.03.2017
28.03.2017
28.03.2017
28.03.2017
28.03.2017
28.03.2017
29.03.2017
29.03.2017
30.03.2017
30.03.2017
30.03.2017
31.03.2017
30.03.2017
31.03.2017
31.03.2017
31.03.2017
31.03.2017

Projekt-Gorozdi
ZSE Energia, a.s.

BINS s.r.o.

Abramis Plus s.r.o.

Slovak Telekom

Stevlik Imrich ARIZONA
Reko s.r.o.

BINS s.r.o.

BONSENS s.r.o.

Rivercom s.r.o.

Narodna geograficko informacna
ILLE-Papier-Service SK
ILLE-Papier-Service SK
Peter Zalaba-Bike Garden
Peter Zalaba-Bike Garden
UNIMAL-Arpad Vas

Obec Batorové Kosihy
Benjamin Keszeg - ANNBEN
Lindstrém s.r.o.

C-Service s.r.o.

Téth Zoltan

Agro Alfa

35049308

36677281

45510393
50259652
35763469
33940495
31423876
45510393
36699845
47381868
46795481
36226947
36226947
44316411
44316411
33943150

306711
37197151
35742364
45681627
40530256
36409910
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